РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Республика Марий Эл
Звениговский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
Марий Эл Республик
Звенигово район
«Шоленгер ял шотан илем

муниципальный образован
ий

администрацийын

ПУНЧАЛЖЕ

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
От «02» ноября 2016г. № 148
О внесении изменений в постановление администрации МО «Шелангерское сельское поселение» от 08.05.2015г. № 49 «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»
Руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. В постановление администрации МО «Шелангерское сельское поселение» от 08.05.2015г. «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» (далее постановление) внести следующее изменение:
- в подпункте 1.2. пункта 1. постановления слова «- в части границ территорий объектов культурного наследия» заменить словами «- в части ограничений по особо охраняемым природным территориям.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Капитонова Э.И.